2023年 11月 17 日
関係各位

特別養護老人ホーム紫磨園
施設長 手川 隆幸

特別養護老人ホーム紫磨園 新型コロナウイルス感染状況について【最終報】

10 月 26 日以降に確認された職員・利用者の感染以降、所定の健康観察期間を経て、

感染収束の目処が立ちました。この間の感染により現在も入院中の入所者がおられます。
一日も早い回復をお祈り申し上げます。
つきましては、11 月 20 日より通常業務を再開いたします。（面会も同日から再開し

ます。）
また、ご家族へお願いしていた感染対応期間中の救急対応時の付き添いにつきまして

は、通常通り施設職員による対応に切り替えます。ご協力頂きまして誠にありがとうご
ざいました。
その他詳細は下記のとおりご報告いたします。職員一同、引き続き感染予防に努めて

参ります。

記

 【対象者】 サービス種別 特別養護老人ホーム

【第 1 報以降の経過】
10 月 26 日～11月 17日 特養２～３階 入所者・職員 新型コロナ陽性確認
のべ陽性者数 67 名 内訳：入所者 50名、職員 17 名

【今後の対応】
◎特養・ショートステイ・通所介護 通常営業
◎行政機関と連携し、感染対応を継続します。

以上

【お問い合わせ】
〇特養入居担当 高井 070-2267-4334
〇短期入所担当 白石 080-6504-5373